令和 6年(2024年)2月 14日

関 係 高 等 学 校 長   様

                               山口県弓道連盟

                              会長  中野 典之

第 78回国民スポーツ大会山口県弓道少年の部記録会の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますので、参加につきましてよろしく御配慮の程

お願いします。

１ 主 催    山口県弓道連盟

２ 主 管  山口県高体連弓道専門部

３ 期 日    令和 6年 3月 31日(日)

４ 会 場    維新百年記念公園弓道場

                  山口市維新公園 4-1-1    TEL 083-922-3712

５  日 程    監督会議  9:00 (開場 8:00）

       開会式   9:20

              競技開始  9:40（遠的･近的の順）

       閉会式   15:20（予定）

６ 競技方法 (1) 男女団体（3人）、男女個人

(2) 遠的 4矢 3立、近的 4矢 3立 遠近とも立射

遠近総合的中が同中の場合は遠的の得点により決定する。

遠的得点も同点の場合は、近的で競射を行う。

７ 立 順   （男子）先   （女子）後

８ 参加資格  国スポ出場の意思があり、国スポ選考会・強化錬成に参加できる選手。

９ 参加人数  人数は選手 3名、補員 1名の 4名以内（国スポ候補選手は含まない）とする

       補員も個人戦に参加できる。

10 選手変更・交代

 監督会議時に変更・交代可

11 参加申込 3月 21日(木)締切り  下記宛てにメールでお申し込み下さい。

        香川高校 藤本 秀夫 huzimoto@kagawa-h.ed.jp

12 国スポ選考会への参加資格

 今大会において

団体 遠近総合男女各１位

       個人 遠近総合男子 24射 18中以上（遠近各 8中以上）

女子 24射 16中以上（遠近各 8中以上）

が追加されます

13 その他  (1) 遠的 2射場、近的 3射場で行います

             (2) 役員弁当の支給はありませんので各自でご持参ください。

       (3) 3月 30日(土)9:00～16:30会場練習可能です。

(4) 会場準備・片付け、看的・矢取りは参加校相互でお願いします。

       (5) 的は持ち寄りとします。申込後メールにて割り当てをお知らせします。

(6) 引率者旅費は高体連で負担します。印鑑をご持参ください。